

Jadłospis

23.06.2025r. do 26.06.2025r.

23.06.2025r. Poniedziałek

Rosół drobiowy z lanym ciastem, jarzynami zieloną pietruszką (250ml) gluten, seler, jaja.

Potrawka z gotowanego kurczaka z jarzynami (70g/130ml) mleko i przetwory mleczne, seler, ryż biały/naturalny (160g), kompot owocowy (250g), arbuz.

24.06.2025r. Wtorek

Barszcz biały z ziemniakami, kielbasą i z koperkiem (250ml) seler, mleko i przetwory mleczne, gluten.

Makaron z białym serem (200g/70g) mleko i przetwory mleczne, gluten, sok jabłkowy z pierwszego tłoczenia (200ml).

25.06.2025r. Środa

Zupa krupnik z zieloną pietruszką (250ml) gluten, seler, mleko i przetwory mleczne.

Filet z piersi kurczaka panierowany (80g) gluten, seler, mleko i przetwory mleczne, jajka, mizeria z ogórków ze śmietaną (100g) mleko i przetwory mleczne, ziemniaki (180g) mleko i przetwory mleczne, kompot owocowy (250ml).

26.06.2025r. Czwartek

Zupa wielowarzywna (brokuł, kalafior, seler naciowy, por) z makaronem i zieloną pietruszką (250ml) mleko i przetwory mleczne, seler, gluten.

Zrazy wieprzowo-drobiowe w sosie pomidorowym (80g/130g) jajka, gluten, mleko i przetwory mleczne, kasza jęczmienna (140g) gluten, ogórek małosolny (80g), kompot owocowy (250 ml).

27.06.2025r. Piątek

Zakończenie roku szkolnego.

Obiadu nie będzie.



*Życzymy miłych, spokojnych,
bezpiecznych i pełnych
przygód wakacji*

*Składniki wypisane pochyłą podkreśloną czcionką mogą powodować alergię.

Używane przez nas przyprawy zgodnie z informacją producenta mogą zawierać gluten, jaja, mleko (łącznie z laktozą), soję, seler, orzeszki ziemne, sezam, gorczycę, w związku z tym mogą być obecne w śladowych ilościach w naszych potrawach.